
1 

Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Zápis z 3. zasedání Rady studijních programů FEI 

dne 7. 12. 2020 (MS Teams) 

 

Přítomni: 

 doc. Ing. František Dušek, CSc. - předseda 

 prof. Ing. Pavel Bezoušek, CSc.; Ing. Lukáš Čegan, Ph.D.; Ing. Daniel Honc, Ph.D.; prof. Ing. 

Antonín Kavička, PhD.; Mgr. Jaroslav Marek, Ph.D.; Ing. Jan Panuš, Ph.D.; Ing. Jan Pidanič, 

Ph.D.; Ing. Tomáš Zálabský, Ph.D.; 

Hosté: 

 Ing. Zdeněk Němec, Ph.D. 

 

 

1. zajištění výuky v ZS AR 20/21 opatření a zhodnocení 

 

Vydáno Opatření děkana č. 1/2020 z 19. 10. 2020 

1. Výuka bude po dobu mimořádných opatření probíhat formou vzdálené výuky prostřednictvím 

MS Teams v době určené rozvrhem. V době výuky bude vyučující přítomen na svém pracovišti. 

2. Je doporučeno materiály pro výuku předávat studentům prostřednictvím MS Teams. 

3. Osobní přítomnost studentů na výuce při studiu na vysoké škole je zakázána. 

4. Zajištění předmětů vyučovaných externisty řeší individuálně garant SP/vedoucí katedry. 

5. O změnách ve výuce je vyučující povinen informovat v souladu s Oznámením děkana FEI č. 9/2016. 

 

Realizovány dohody o práci z domu - v říjnu mělo uzavřenou dohodu 16 AP, výuka vedena z domu. 

Za říjen žádné změny ve výuce nebyly oznámeny (kromě dohod). 

Za listopad oznámeny změny 6 AP (místo výuky, odpadnutí výuky z objektivních důvodů). 

Změny ve výuce od 7. 12. - výuka za osobní účasti, pro monitoring je potřeba posílat informaci 

o změnách ve výuce (předběžně Ing. Roleček, dr. Němec, dr. Kupka). VK informují členy kateder 

o nutnosti hlášení změn. 

Informace o zkoušení - za osobní přítomnosti do 10 osob, do 31. 12. je možné on-line zkoušení. 

Problémy při zkoušení/testech za osobní přítomnosti studentů v době výuky - studenti se nemohou 

účastnit on-line výuky před a po době zkoušení/testu. Řešit individuální domluvou AP. 

Zkoušení většího počtu studentů při omezení na skupinu max. 10 osob řešit rozdělením do několika 

učeben, ev. distanční formou. 

 

Vycházet vstříc studentům, např. při problémech s dojížděním.  

 

 

2. Informace o novém webu (spuštěno od 15. 12.) pro uchazeče 

 

Garanti SP dodají texty o SP v požadovaném rozsahu (nyní informace z akreditačních materiálů) - 

požadavky na garanty SP budou rozeslány. Překlad informací do ANJ zajistí O. Mitchell. 

Většina dat se bude přebírat ze STAGu - nutno udržovat aktuální informace (vyučující) a vyplnit 

smysluplně všechny informace v kartách předmětů. V některých případech STAG přebíhá historické, 

již neaktuální informace (na tento problém byla upozorněna pror. Molková). 

Garanti jsou u předmětů uváděni v souladu s akreditací. Sylaby předmětů odpovídají akreditačním 

materiálům, změny by měly být minimální.   

Lze zasílat připomínky ke vzhledu webu studuj.upce.cz. 

 



2 

3. Hodnocení studentů ve STAGu 

 

Nutno zajistit reakce dotčených AP na neanonymní vyjádření studentů. Doporučuje se odpovídat i na 

pozitivní reakce a anonymní komentáře. Kontrolu provedou VK, kteří mají přístup ke komentářům 

předmětů garantovaných katedrou.  

 

 

Další jednání proběhne v 1.Q/2021, popř. dle potřeby. 

 

 

 

 

Pardubice 10. prosince 2020 

       doc. Ing. František Dušek, CSc., v. r. 

                                        předseda RSP 

 

 


